
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

سه شنبه
 10 تیر  1399
سال سی و سوم 
 شماره  9281

پ
/9
80
22
75

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 
/ه
98
03
87
0

ج
/9
81
52
08

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

n/
99
02
88
4

اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان رضوی
 دعوت به همکاری می نماید

اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان رضوی برای تکمیل نیروی )1نفر( در رشته 
شغلی کتابدار برای کتابخانه های عمومی شهرستان مشهد از طریق گزینش ومصاحبه ،از بین 

افراد واجد شرایط ذیل ،در چارچوب قرار دادساعتی )موقت(دعوت به همکاری می نماید.
الف(شرایط اختصاصی:

1( داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی وبالاتر در رشته های تحصیلی متناسب بارشته های 
شغلی موردنیاز صادره از یکی از دانشگاه ها وموسسات  مورد تایید وزارت علوم وتحقیقات 

وفناوری /بهداشت،درمان وآموزش پزشکی ویامراکز مدیریت حوزه های علمیه
2( دارابودن حداکثر سن 30سال تمام تاتاریخ 1399/4/15

به  2سال  مقطع  هر  ازای  ،به  کارشناسی  از  بالاتر  مدارک  دارندگان  تبصره1: 
حداکثر سن آنان اضافه می شود

در خصوص آقایان ،مدت زمان خدمت دظیفه عمومی به حداکثر سن  تبصره2: 
اضافه می شود

3(سکونت در شهرستان مورد نظر برای داوطلبان الزامی است.
4(کسب موفقیت در مصاحبه تخصصی.

ب( شرابط عمومی:
1(تدین به دین اسلام یایکی ازادیان رسمی کشور.     2(تابعیت جمهوری اسلامی ایران     

  3(اعتقادات قلبی والتزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی وقانون اساسی
وروانی  جسمی  ازسلامت  5(برخورداری  واجتماعی         اخلاقی  شهرت  حسن  4(دارابودن 
متناسب باشغل     6(دارابودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یامعافیت دائم ازخدمت 

برای آقایان
تبصره: کارت پایان خدمت بایدحداکثر تاتاریخ 1399/4/15 صادر شده باشد

7(نداشتن رابطه استخدامی  باسازمان ها ونهادهای دولتی وغیر دولتی در زمان موافقت باهمکاری.
تبصره 1:اولویت جذب بامتاهلین می باشد.     تبصره 2: بکارگیری متقاضیان پس از طی 

همه مراحل فوق ،منوط به تایید در کمیته نیروی انسانی نهاد می باشد
ایثار گران مشمول  به  21 قانون جامع خدمات رسانی  ایثارگران دراجرای ماده  تبصره 3: 

قوانین خاص خود می باشند.
ج( رشته های شغلی مورد پذیرش 

های  رشته  از  یکی  در  بالاتر  ویا  کارشناسی  دانشنامه  دارابودن  کتابدار:  شغلی  رشته   **
کتابداری ،علوم کتابداری واطلاع رسانی وعلم اطلاعات فردپذیرفته شده پس از طی مراحل 

گزینش ،به همکاری دعوت میشود
انسانی  نیروی  گیری  بکار  آزمون  برگزاری  وتا  موقت  به صورت  متقاضی  تذکر :همکاری 
می باشد ودر صورت عدم قبولی در آزمون ،هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجادنمی شود.

توجه : متقاضیان کلیه مدارک خود را تامورخ 99/4/15 به دبیرخانه اداره کتابخانه های 
شهرستان مشهد به آدرس مشهد-میدان آزادی- نبش آزادی 5 ارسال نمایند.

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      181
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د
98
13
70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ط
/9
81
40
41

پیروز ب��ار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

نقاشی نظری
09155038564

/د
98
11
81
5

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80
87
89

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
05
81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
81
55
87

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
81
14
31

ش
/9
81
56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

ج
/9
90
23
77

دکوراسیون داخلی
 آوات

کابینت ،اشکاف ،دکور
 09154831364 شاهی

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

کار
ب و 

ه کس
امروزه طراحی ســایت نسبت به گذشته تغییرات و ویژ

تحولات بسیار زیادی را با توجه به ارتقاء مرورگرها، 
گرایشــات و ترفند های جدیدی در طراحی سایت 
پیدا کرده اســت. ســایت ها طبق اصــول و قوانین 
خاصی طراحی می شــوند و متناســب با محتوای 
درونــی خود می توانند در جمع برترین ســایت ها 

قرار گیرند.
امروزه ســبک های جدیدی برای طراحی سایت به 
وجود آمده است و هدف همه ی آنها ارتباط بهتر با 

کاربران سایت است؛
طراحی سایت به صورت فلت یا دو بعدی

امروزه طراحی ســایت به صورت فلــت یا دوبعدی 
می باشــد که در بین کاربــران و بازدید کنندگان 
طرفداران بســیار زیادی دارد. در این نوع از طراحی 
ها، ســایه و بعد وجود نداشته و طراح با استفاده از 
رنگ و بردر قسمت های مختلف سایت را از یکدیگر 

جداسازی می کند.

مختلف به جستجو می پردازند. بنابراین اگر سایت مورد نظر 
سازگاری نمایش در دستگاه های هوشمندی مثل موبایل و 
تبلت را نداشــته باشد سایت بیشتر کاربران خود را از دست 

خواهد داد.
ســایت هایی که در آن ها نسخه ی ریسپانسیو و واکنشگرا 
فعال نمی باشــد، در تلفن همراه و تبلت نیز با همان ســایز 
عادی که در کامپیوتر نمایش داده می شود به نمایش درمی 

آید .
طراحی سایت سبک راوی کننده

ســبک راوی کننده به یکی از ســبک های مهم در طراحی 
سایت تبدیل شده است. در این سبک داستان شکل گیری 
شــرکت و خدمات قابل ارائــه آن خیلی راحت به کاربران و 
بازدیدکنندگان منتقل می شود. عواطف و احساسات در این 
سبک به کار گرفته شــده و کاربران را درگیر می کنند که 
همین موضوع در افزایش بازدهی سایت تاثیر بسیار مثبتی 
داشته است. این سبک ارتباط بهتری را با کاربر برقرار کرده 

و باعث افزایش فروش سایت می شود.

در  پیچیــده  های  گرافیــک 
سایت های فلت کمتر مشاهده 
می شود، در این نوع سایت ها 
فضای خالی بیشــتری نسبت 
به ســایت های قدیمی وجود 
دارد. همچنین آمار نشان داده 
شده این است که سایت های 
دو بعــدی و فلت تاثیر مثبت 
تــری را روی کاربــران ایجاد 
می کند که همین موضوع به 
درک بهتر مفاهیم موجود در 

سایت کمک می کند.
صورت  بــه  ســایت  طراحی 

ریسپانسیو یا واکنشگرا
بیشــتر کاربران با استفاده از 
تلفن همراه، تبلت و دیگر ابزار 
هوشمند خود در سایت های 

نگاهی به بهترین سبک های طراحی سایت 

سبک و سیاق تان را قبلا انتخاب کنید!
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لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

جوشکاری سیار عضو 708
تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571

ط
/9
80
18
02

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

ش
/9
81
45
18

ط
/9
90
29
16

آرامگاه فردوسی جاده زاک 
باغ 1000 متری ملکی 4 دیواری 
سند تک برگ نهال میوه 9 ساله 

سهمیه آب لوله کشی شده  
فی 320 م 

موردهای دیگر موجوداست.
09155117021

 09927965715

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

ط
/9
81
27
11

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/9
80
23
78

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

قالی شویی
802

گازرسانی
519

جوشکاری
522

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

در میان شــرکت‌ها و برندهایی که بررسی کردیم و به آن‌ها پرداختیم، بخشی 
را از قلم انداختیم و آن بخش، بخش نوشــت‌افزار یا لوازم تحریر است. در میان 
نوشــت‌افزارهایی که در این کره خاکی وجود دارد برخی از آن‌ها معروف‌تر و یا 
بهتر است بگوییم شناخته شده‌تر هستند. در میان آن‌ها محصولات "بیک" از 
شناخت کافی برخوردارند. بیک را بیشتر به خودکارها و عطرهایش می‌شناسیم. 
اما بیک از لوازم تحریر تا لوازم تطهیر را شامل می‌شود. خودکار، فندک، عطر، 
ریش‌تراش و ... از جمله محصولاتی است که بیک به آن‌ها شناخته می‌شود. بهتر 
است بیک را تولیدکننده محصولات یکبار مصرف بدانیم. محصولاتی که پس از 
اســتفاده و مصرف شدن، عملا کاربردی ندارند و دورریخته می‌شوند. بیک در 
سال 1945 توسط برونو بیک و ماریو گولوارا در کشور فرانسه بنیان نهاده شد. 

در میان سایر محصولات مصرفی، محصولات بیک به شکل قابل توجهی عموما 
به همان شکل سابق وجود دارند و عرضه می‌شوند. گواه آن هم خودکارهای این 
شرکت است که همانند سابق و به همان شکل وجود دارند. البته شاید یکی از 
دلایل موفقیت این شرکت به عنوان برندی محبوب و عامه پسند همین باشد. 
همین که این برند را به ثبات و ماندگاری‌اش می‌شناسند. در میان برندهایی که 
در جهــان وجود دارد، محصولات بیک از جمله محصولاتی بود که تحت نظر 
شرکت بیک و با مجوز آن در کشورمان تولید می‌شد. محصولاتی که همچون 
شرکت بیک دارای ثبات و یگانگی در شکل و اندازه و مدل بودند. داستان برند 
بیک به عنوان شــرکتی که محصولاتش را عموم مردم می‌شناسند، داستانی 
جذاب و جالب توجه است. یکی از موضوعات جذاب از شرکت بیک، خودکارهایی 
است که این شرکت تولید می‌کند و به بازار عرضه می‌کند. بگذریم از آن که این 
خودکارها حدو شــصت سالی می‌شود که با همین شکل و اندازه و ابعاد عرضه 
شده و فروخته می‌شود. اما این خودکارها رازی را هم به همراه خود دارند و آن 
راز سر آن خودکارهاست. همیشه برای هر انسان کنجکاو و پرسشگری این سوال 
وجود داشته که چرا سر خودکار بیک سوراخ است. دلایل متعددی هم بیان شد. 
مانند آن که برخی گفتند برای جلوگیری از خشک شدن جوهر آن است و ... اما 
دلیلی که از همه جالب‌تر و جذاب‌تر بود آن بود که این سوراخ برای جلوگیری و 

کاهش احتمال خفگی در اثر قورت دادن غیرعمد سر خودکار است!!! 
از این دســت موضوعات را به کرات در سایر برندهای دیگر هم می‌توان دید و 

مشاهده کرد.
اما در میان تمام آن‌ها بیک نوبرش را آورده ...

از لوازم تحریر تا لوازم تطهیر



92
81

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
 تی

10
 / 

به 
شن

سه 

5
ها

دی 
من

یاز
ن

/ج
99
02
83
5

 ميلادقاليشويی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

/ج
98
01
99
0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخيص ترکيدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترميم کف سرويس بامصالح

پيروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکيل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشميه 38825264 
هفت تير 38764467

 ن�ظافت�ی آي�س�ان 
خشکشويی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پيلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمينی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
00
50
8

خريد                  فروش
کولرگازی وپکيج

شارژگاز،نصب،جابه جايی،تعميرات
09105566256

/ج
99
00
58
6

کولرگازی،پکيج،رادياتور
قيمت کف بازار
حمل بار رايگان

09153038489
تعويض موتور سوخته کولر با نو

يکسال ضمانت، 100% مس
نصب رايگان، 650 هزار ت

09153069223

ط
/9
90
24
05

ط
/9
80
52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتياد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزيستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسينيه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

باغ تالار فانوس
آماده برگزاری باشکوه ترين 

جشن ها و مراسم شما عزيزان 
با دو باغ و دو سالن مجزا با 

کادری مجرب می باشد
آزادی 159 بين گلستان 3 و 1
35423877-8  
 09151153724

ط
/9
81
32
89

/ج
98
09
43
2

اجناس کرايه
 مصطفی 

صفارنجيب 
صندلی ، مبل ، ميز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قيمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

11
پزشکی

سلامت و زيبايی

13
مجالس و مراسم

تخليه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803
ترک اعتياد

1104
تالارپذيرايی

و باغسرا

1304

کرايه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکيج
و آبگرمکن

807

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چين و چروک
لکه گيری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9
80
23
75

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 
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4

راننده فنی پیکان سوار
جهت پخش محصولات غذایی

ساعت کاری 7تا15
حقوق1/200 به همراه 

افزایش حقوق

09156991916

به تعدادی خانم وآقابین سنین
20تا50سال جهت بازی در یک 

فیلم تلوزیونی نیازمندیم
0 9 3 0 1 7 0 3 2 9 9

/د
99

02
92

0

نقاشی ساختمانی هزار رنگ 
تمامی کارهای نقاشی

09015018550

/ع
99

02
93

6
/ج

99
01

65
9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

 ج
/ 9

90
23

67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

/ج
98

15
40

7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

81
25

01

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

80
54

20

خریدار کلیه ضایعات شما 
در منزل و محل کار 

09158007084
ط

/9
90

23
73

/ج
98

15
31

8

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

ط
/9

90
29

01

اخطار و ابلاغ به آقای جواد 
خورسندی رضائیان فرزند نعمت 

اله همسر شما نجمه خورسند 
رضائیان فرزند علی محمد بموجب 
حکم صادره از دادگاه بدفترخانه 
مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن 
خود دارد لذا بموجب این آگهی به 
شما اخطار و ابلاغ میگردد، پس از 
نشر آن ظرف یک هفته بدفترخانه 

مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را 
امضاء در غیر این صورت طلاق 

همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد 
رسید ذکریا صادقی سردفتر
 ازدواج49 و طلاق 6 مشهد

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

راننده
1407

مشاغل گوناگون
1417

تایپ و تکثیر
1501

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حسین انصاری نژاد

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
5641

 به نشانی:  فرامرز عباسی انتهای بهاران بنفشه7
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151252738
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

28
95

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

/ج
98

15
90

1
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مراقب باشیم

فــرض کنید صاحب یک خانه کلنگی هســتید 
کــه روزی جزو بهترین خانه‌های شــهر بود؛ اما 
خب زمان زیادی از ساخت آن گذشته و اینقدر 
قدیمی شده که حتماً باید آن را بازسازی کنید، 
وگرنه روی سرتان خراب می‌شود! اصلًا برفرض 
محکم باشــد و هنوز بشــود در آن زندگی کرد؛ 
بــا برج‌های زیبای اطراف چــه می‌کنید؟ دور و 
برتان همه ساختمان‌های آنچنانی و زیبا ساخته 
شده که دیگر این خانه توی ذوق می‌زند و اصلًا 

خریدار ندارد!
حالا شما دو راه دارید:

یــا خانــه را بکوبیــد و از اول، مدرن‌تــر و بــا 
طراحی‌های ‌به‌روز بســازید! یا اگر عاشــق خانه 
قدیمی هســتید، حداقل دستی به سر و رویش 

بکشید تا ظاهرش چشمگیر و زیبا باشد.
این دقیقاً شرایطی است که گاهی یک برند با آن 
مواجه می‌شود و به‌خاطر تغییر شرایط، یا ماندن 

در بازار رقابت باید دست به تغییر بزند!
 )Rebranding( در این مقاله درباره ریبرندینگ
می‌خوانیــم. یعنــی قــرار اســت بفهمیم که 
ریبرندینگ  ریبرندینگ چیست؟ چرا شرکت‌ها 
می‌کنند؟ و ریبرندینگ چگونه انجام می‌شــود؟ 
در پایــان هم، باهــم نگاهی به چنــد نمونه از 

ریبرندینگ‌های موفق و ناموفق دنیا می‌اندازیم!

ریبرندینگ به زبان ساده
قبل از تعریف ریبرندینــگ، بیایید یک تعریف 
مشــترک از برند - بین خودمان - داشته باشیم 
بعد به ســراغ ریبرندینگ برویم.برند شامل همه 
احساسات، ویژگی‌ها و مفاهیمی است که به یک 
نام گره خورده ‌اســت.لوگو، رنگ، شعار، صدا و 
طراحــی، از متداول‌ترین مواردی اســت که در 
ظاهر دیده می‌شــود؛ اما تمام برند این نیست. 
هر نوع ارتباط با مشــتری فراتر از معامله، خرید 
و فروش، حسی که منتقل می‌شود، تلاش برای 
ایفای مسئولیت اجتماعی در یک حوزۀ خاص و 

... هم جزو برند حساب می‌شوند.

پس یــک برند موفق دارای یــک تصویر ذهنی 
خوب در ذهن مردم اســت کــه باعث تمایز آن 
از رقبا می‌شــود؛ حالا اگر یک برند بخواهد این 
تصویر را بهتر کنــد، ریبرندینگ انجام می‌دهد. 

بنابراین:
ریبرندینــگ به معنی بازســازی تصویر برند در 
ذهن مشتری با هدف بهتر شدن یا جلوگیری از 
بدتر شدن است. پس در یک ریبرندینگ تلاش 
می‌کنیم بــا تغییر عناصر هویــت بصری )نام، 
رنگ، لوگو، طراحی( و پیام‌هایی که به مخاطب 
می‌دهیم )اســتراتژی برند، ارزش‌ها، ماموریت، 
چشــم‌انداز، هدف، تگ‌لایــن( تصویری که در 
ذهن مردم ایجاد شــده را آنطور که می‌خواهیم 

بازسازی کنیم.

اصلًا چرا کسب‌وکارها ریبرندینگ می‌کنند؟
در پاســخ به ســوال چرا برندهــا ریبرندینگ 
می‌کنند، می‌توانســتیم فهرســت بلندبالایی از 
دلایل بیاوریم؛ ولی پشــت همه این دلایل، دو 

عامل اصلی وجود دارد:
آنطور که فکــر می‌کردیم پیش نرفت )تغییرات 

درونی و برندینگ ضعیف در گذشته(
دنیا تغییر می‌کند )تغییرات بیرونی(

 ریبرندینگ به دلیل تغییرات درونی یا برندینگ 
اولیه ضعیف

بیشتر کســب‌وکارها یا اســتارتاپ‌ها، در شروع 
کار، آنطور که باید و شــاید بــه برندینگ توجه 
نمی‌کنند. دلیل آن هم روشــن است؛ چون در 
مقایســه با کارهای واجب‌تری مثل پیدا کردن 
سرمایه‌گذار و رســاندن محصول یا خدمات به 
مشــتریان اولیه، کســی وقتش را برای طراحی 
و انتخاب لوگو یا دقت در اســتراتژی برند هدر 
نمی‌دهد.بله می‌دانیم که برندسازی خیلی مهم 
اســت و همه چیز باید عالی جلو رود اما خیلی 
وقت‌هــا در عمل این اتفــاق نمی‌افتد.در چنین 
حالتی امکان دارد کســب‌وکار بزرگتر از چیزی 
شــود که انتظارش را داشــتند، مسیرش تغییر 
کند، تصویر ذهنی مشــتریان بــا آنچه در ابتدا 
می‌خواستند متفاوت شود و هر اتفاق دیگری که 

در ابتدا به آن فکر نکرده بودند، رخ دهد.

ریبرندینگ چیست و چه اصولی دارد؟

چقدر اهل تغییرات بنیادین هستید؟ 
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